Протокол №3
заочного заседания Общественного Совета Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

08 апреля 2024 года

Присутствовали:
Члены общественного Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области: Ваховская Л.В., Гасперт В.Ф.,
Гранзон К.И., Еникеев И.Ф., Косинцева В.А., Федорова Г.Д., Финк Л.А.,
Шефер Э.А.
Приглашённые: Заблоцкая Н.В., заместитель Главы Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О рассмотрении представленных материалов кандидатов для
размещения на районной Доске Почёта «Ими гордится район» по итогам
2023 года.

СЛУШАЛИ: Заблоцкую Н.В. - Она познакомила с материалами кандидатов
для размещения на районной Доске Почёта «Ими гордится район» по итогам
2023 года.

Далее состоялось обсуждение представленных кандидатур. Наталья
Викторовна ответила на вопросы членов Совета.

Предложила одобрить размещение на Доске Почёта следующих
кандидатур:

Басс Алексей Григорьевич
Брейзе Лариса Леовна
Варчак Михаил Васильевич
Ессе Ирина Адольфовна
Завальнёв Николай Николаевич
Костанда Наталья Владимировна
Любченко Лидия Валерьевна
Миллер Александр Яковлевич
Найверт Александр Генрихович
Осипов Евгений Петрович
Оспанов Ерал Базарбаевич
Острянина Мария Владимировна
Порываева Анна Викторовна
Рясная Надежда Борисовна
Светличная Елена Борисовна
Юстус Сергей Андреевич

РЕШИЛИ:

Одобрить представленные кандидатуры для размещения на районной Доске
Почёта «Ими гордится район» по итогам 2023 года.

Голосование:
«За» - 10
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

Председатель Общественного Совета    Бакуменко Д.Л.

Секретарь Общественногот Совета     Авдонькина И.А.